Menor preço global
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática – Nobreaks, 
visando atender às necessidades da Fundação de Apoio à Escola 
Técnica - FAETEC, conforme condições e especificações técnicas 
constantes no Termo de referência.
VALOR: R$ 496.414,08 (quatrocentos e noventa e seis mil 
quatrocentos e quatorze reais e oito centavos).
DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 18/11/2025, às 10h00.
MODO DE DISPUTA: Aberto
PROCESSO Nº: SEI-260005/012735/2024

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados, 
cadastrados no sistema eletrônico www.compras.rj.gov.br e no